
1 / 2

Získejte svobodu s přenosným 15,6"

Full HD monitorem 16T3EA

s rozlišením 1920x1080, napájením

USB-C a funkcí Autopivot.

Pracujte odkudkoli s 15,6" přenosným monitorem 16T3EA s rozlišením

Full HD. Tento displej napájený přes USB-C, který se může pochlubit

ostrým rozlišením 1920 x 1080 a obnovovací frekvencí 60 Hz, zajišťuje

živý obraz na cestách. Díky integrovanému stojanu a technologii bez

blikání je monitor praktický a pohodlný. Navíc je vybaven funkcí Autopivot,

která automaticky přizpůsobuje orientaci. Lehký a všestranný 16T3EA je

vaším dokonalým partnerem pro produktivitu kdekoli a kdykoli.

Přednosti

Automatické otočení obsahu na výšku

Při změně orientace monitoru se automaticky

otočí i zobrazený obsah (pro aktivaci je

vyžadován dodávaný software AOC i-Menu).

Vysoká produktivita i na cestách

Větší obrazovka výrazně zvyšuje produktivitu. S

monitorem připojeným k notebooku můžete být

efektivnější mimo domov nebo kancelář -

například na cestách nebo na návštěvě u

zákazníků.

Připojení k notebooku nebo chytrému

telefonu přes rozhraní USB-C

Snadné připojení, ať už se nacházíte kdekoli.

Prostřednictvím portů USB-C na obou stranách

monitoru 16T2 můžete v mžiku připojit notebook,

chytrý telefon nebo počítač jediným kabelem.

Rozhraní USB-C zajišťuje přenos síťových paketů,

dat, video signálů a napájení současně pomocí

jednoho kabelu. Budete se tak moci vyhnout změti

nevzhledných kabelů na vašem stole. Při připojení

přes rozhraní HDMI bude třeba pro používání

dotykové funkce připojit k zařízení kabel USB.

16T3EA



2 / 2

USB-C

Stačí vám jen jeden kabel. Technologie USB-C

přenáší napájení i obrazový signál do

obrazovky pomocí jediného kabelu. Toto řešení

zajišťuje nejen mimořádně čistý a elegantní

vzhled, ale také výrazně usnadňuje přenášení

monitoru.

Práce mimo domov a kancelář

Vaše kancelář se nachází tam, kde vy. V podstatě se

neustále pohybuje spolu s vámi – vždy a všude. Práce

na notebooku vám umožňuje být mobilní, avšak

využití externího monitoru představuje jeden z

nejlepších triků přispívajících ke zvýšení vaší

produktivity. Přenosná řešení od společnosti AOC vám

pomohou připojit váš notebook pomocí různých typů

konektorových systémů, abyste si mohli dopřát

vysokou úroveň efektivity a flexibility, ať jste kdekoli.

Podle zvoleného monitoru můžete profitovat buď z

rozhraní USB-C dostupného u modelu AOC

I1601FWUX, nebo z rozhraní USB 3.0, kterým je

vybaven model AOC I1659FWUX.

Domácí použití – konfigurace s více

monitory

Přenosné monitory jsou také ideální při vytváření

konfigurací s více monitory v domácím prostředí.

Představují prostorově efektivní a výkonné řešení,

které umožňuje zobrazovat doma kompletní obsah na

větší ploše. Jedná se však také o řešení, jež lze v

rámci vaší domácnosti používat na jakémkoli místě a

pro jakoukoli potřebu. Díky jedinému kabelu USB,

který přenáší data do monitoru a zároveň slouží jako

energeticky účinný zdroj napájení, můžete zvýšit

efektivitu své práce a současně zachovat svůj

pracovní stůl čistý a uklizený. Toto stylové řešení se

tak skvěle hodí pro jakékoli pracoviště nebo interiér

domácnosti.

OBECNÉ

Název modelu 16T3EA

Kanál B2C, B2B

Produktová řada Řada Style

Designová kategorie T3

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) SNB

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Kov

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 50x50

Naklonění 5/25

Otočení na výšku Yes

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO No

PŘEDNOSTI

Zamezení blikání Flicker Free

Barevný prostor

(sRGB) CIE 1931 %

52,7

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1931 %

47,2

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1976 %

42,0

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

47,5

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1976 %

45,2

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 15,6

Úhlopříčka (v cm) 39,5

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

700:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

85/85

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,1793

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída C

OBSAH BALENÍ

Kabel USB-C na C 1.8

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

Rozhraní USB-C USB-C 3.2 x 1 (DP alt

mode, upstream, power

delivery up to 15 W)

Reproduktory Ne

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

363.7 x 229.3 x 12.5

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

363.7 x 229.3 x 12.5

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

467 x 313 x 102

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

1,83

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

0,83


